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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 18.03.2025 

    

   

   

Puistoruokailun järjestäminen kesäaikana alle 16-vuotiaille vuonna 2025 

5301/00.01.02.05/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

opetus- ja kasvatusjohtaja Virve Jämsén, p. 044 7161 328 

Päätös 

   

Esittelijä 

opetus- ja kasvatusjohtaja Jämsén Virve 

 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää, että Lahden kaupunki järjestää yhteistyössä Lahden 

seurakuntien kanssa puistoruokailun kesällä 2025. Puistoruokailu toteutetaan ajalla 

2.–20.6.2025 viidellä eri alueella (Ahtiala, Laune, Metsäkangas, Mukkula, Nastola). 

Perusteluosa 

Kesällä 2022 ja 2023 Lahden lapsiperheiden kohtaamispaikkaverkosto järjesti 

yhdessä Lahden kaupungin kanssa puistoruokailukokeilun Launeen perhepuistossa. 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Lahden yhdistys vastasi aiemmin Launeen 

puistoruokailun kokonaiskoordinoinnista. Mukana olivat Lahden seurakunta, 

Lahden ensi- ja turvakotiyhdistys ry, Lahden Diakonialaitos, Päijät-Hämeen 

hyvinvointialueen lapsiperheiden Arjen tuen palvelut, etelän alueen 

kumppanuuspöytä, avoin varhaiskasvatus sekä etelän alueen aluekoordinaattori. 
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Puistoruokailun järjestämisestä tehtiin valtuustoaloite ja siihen pyydettiin 

lisäselvityksiä ruokailun kustannuksista ja mahdollisista yhteistyötoimijoista. 

Sivistyksen palvelualueen lasten ja nuorten kasvun vastuualue sekä osallisuus ja 

hyvinvointi -palveluyksikkö tekivät lisäselvityksiä ja laskelmia puistoruokailun 

järjestämisestä viidellä alueella Lahdessa kesällä 2024. Kaupunginvaltuusto käsitteli 

valtuustoaloitteen 13.11.2023. Tehdyt selvitykset ja laskelmat huomioitiin 

puistoruokailun järjestämisessä kesällä 2024. 

 

Puistoruokailun järjestämispaikat ja yhteistyötoimijat vuonna 2024 

Kesällä 2024 Lahdessa järjestettiin puistoruokailu ajalla 3.–20.6.2024 eri toimijoiden 

yhteistyönä. Puistoruokailun järjestäminen rahoitettiin Lahden kaupungin 

perusopetuksen budjetista. Ruoan tarjoamisen lisäksi järjestettiin lapsille ja perheille 

mielekästä tekemistä sekä kohtaamis- ja keskustelumahdollisuuksia. 

Järjestämispaikkoina toimivat vuoropäivin Kärpäsen koulun piha, Ahtialan 

seurakunnan piha, Launeen perhepuisto, Rakokiven kulttuuripuisto ja Mukkulan 

kirkon puisto.  

Mukana toiminnan järjestämisessä kesällä 2024 oli muun muassa Lahden 

Mannerheimin Lastensuojeluliitto, Päijät-Hämeen hyvinvointialueen Arjen tuen 

palvelut, Luontokoulu Kaisla, Dila, Lahden seurakunta ja Lahden ensi- ja turvakoti. 

Puistoruokailuun osallistuvien määrä vaihteli päivittäin ja paikasta riippuen. Launeen 

perhepuiston ruokailijamäärä oli korkein, keskimäärin 120 ruokailijaa/päivä. Muissa 

kohteissa ruokailijoiden keskimääräinen kävijämäärä oli noin 55 ruokailijaa/päivä. 

Keiton toimitti kouluille ja päiväkodeille ateriapalveluja tuottava Päijät-Hämeen 

Ateriapalvelu Oy.  

Puistoruokailu oli tarkoitettu lapsille ja nuorille. Joissakin järjestämiskohteissa 

havaittiin, että ikäihmiset olisivat kaivanneet myös vastaavaa palvelua. Lisäksi 

lasten mukana olleet aikuiset toivoivat kahvitarjoilua. Muut yhteistyötoimijat 
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(Yhteisökärpänen, Lahden seurakunnat, Launeen diakoniatyö ja Lahden ensi- ja 

turvakoti) tarjosivat ja järjestivät kahvin jakamisen. 

 

Puistoruokailun järjestäminen kesällä 2025 

Lahden kaupunki ja Lahden seurakunnat pitävät tärkeänä toiminnan jatkumista eri 

toimijoiden kesken. Lahden seurakunnat onkin lähestynyt Lahden kaupunkia 

yhteistyön kehittämiseksi puistoruokailun järjestämisessä: Mikäli Lahden kaupunki 

kustantaa puolet puistoruokailusta, sitoutuu Lahden seurakunnat maksamaan 

puolet projektin vaatimasta rahoituksesta. Lisäksi kaupungin kumppanuuspöydät 

ovat kaikki lupautuneet rahoittamaan puistoruokailun järjestämistä 1 000 

eurolla/kumppanuuspöytä.  

Puistoruokailun arvioidut kustannukset ovat yhteensä noin 15 000 euroa. 

Kumppanuuspöytien rahoitus kattaa kustannuksista 4 000 euroa. Lahden kaupunki 

ja Lahden seurakunnat jakavat loput kustannukset, jolloin kummankin toimijan 

osuudeksi tulee noin 5 500 euroa. Lisäksi Lahden kaupunki kohdentaa lasten ja 

nuorten kasvun vastuualueen työntekijän (aluekoordinaattori) työaikaa 

puistoruokailun valmisteluun ja toteutukseen sekä osoittaa yhden 

koulunkäynninohjaajan työpanoksen puistoruokailun toteutukseen.  

Kaupungille kohdentuvat kustannukset katetaan lasten ja nuorten kasvun 

vastuualueen budjetista. Vastuualueen yhteiseen hyvinvointityöhön on varattu 

30 000 euroa vuodelle 2025, josta voidaan vapauttaa määrärahoja puistoruokailun 

rahoittamiseksi toteuttamalla suunniteltua pienimuotoisemmin hyvinvointityön 

muuta toimintaa ja tapahtumia. 

Kesällä 2025 puistoruokailu voidaan järjestää Lahden kaupungin viidellä eri alueella 

(Ahtiala, Laune, Metsäkangas, Mukkula, Nastola) viimevuotiseen tapaan. 

Puistoruokailu on mahdollista toteuttaa ajalla 2.–20.6.2025 siten, että viikottain 
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järjestämispaikka on vuoropäivinä jokaisella alueella. Kullakin alueella järjestetään 

täten puistoruokailu yhteensä kolme kertaa. Puistoruokailun järjestämiseen 

kutsutaan järjestöjen ja hyvinvointialueen toimijoita edellisten vuosien tapaan, 

jolloin tärkeä perheiden kohtaaminen säilyisi edelleen yhtenä keskeisenä 

tavoitteena.  

Puistoruokailu lisää lasten ja nuorten hyvinvointia varsin maltillisilla kustannuksilla 

sekä antaa mahdollisuuden perheiden kohtaamiseen matalalla kynnyksellä. Monille 

perheille puistoruokailussa tarjottu ruoka on merkittävä apu perheiden vaikeissa 

taloudellisissa tilanteissa. Puistoruokailu on osoittautunut helpoksi matalan 

kynnyksen kohtaamispaikaksi. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

- 

 


